
UCHWAŁA NR 316/XLII/18
RADY GMINY NOWA RUDA

z dnia 30 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów działek nr 1 oraz 52 AM 1 położonych w obrębie Wolibórz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.), Rada Gminy Nowa Ruda uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszarów 
działek nr 1 oraz 52 AM 1 położonych w obrębie Wolibórz, w granicach przedstawionych na załącznikach 
graficznych nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Ruda.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: BC66D3E1-1843-447C-B83C-814713C02870. Podpisany Strona 1



GRANICA OPRACOWANIA

LEGENDA

N

E

S

W

Z DNIA

RADY GMINY NOWA RUDA

DO UCHWA£Y

ZA£¥CZNIK NR 1

SKALA 1:5000

SKALA 1:5000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 316/XLII/18

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: BC66D3E1-1843-447C-B83C-814713C02870. Podpisany Strona 2



GRANICA OPRACOWANIA

LEGENDA

N

E

S

W

Z DNIA

RADY GMINY NOWA RUDA

DO UCHWA£Y

ZA£¥CZNIK NR 2

SKALA 1:5000

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 316/XLII/18

Rady Gminy Nowa Ruda

z dnia 30 stycznia 2018 r.

Id: BC66D3E1-1843-447C-B83C-814713C02870. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

Właściciel działek nr 1 oraz 52 AM 1 położonych w obrębie Wolibórz wnioskował o sporządzenie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w zakresie własnych nieruchomości.

Celem planu jest przeznaczenie wyżej wym. terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię
z odnawialnych źródeł energii – ogniw fotowoltaicznych.

Rozmieszczenie tych urządzeń jest zgodne z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Ruda uchwalonego uchwałą nr 262/XXXV/17 Rady Gminy
Nowa Ruda z dnia 28 czerwca 2017 r.

Po dokonaniu stosownych analiz, o których mowa w art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.) stwierdzono:

1) uznaje się zasadność sporządzenia planu,

2) sporządzenie planu dla terenów określonych na załącznikach do niniejszej uchwały jest zgodne
z ustaleniami studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Nowa Ruda.

Przewodniczący Rady

Grzegorz Nierodka

Id: BC66D3E1-1843-447C-B83C-814713C02870. Podpisany Strona 1




